Приказ №9
                                         по МКУК « Кормовский СДК»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                   от 07.02.2019г
«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов»

  На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в МКУК «Кормовский СДК» создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
- председатель комиссии Директор МКУК «Кормовский СДК» А.П.Юхнов
члены группы:
Главный бухгалтер – М.И.Ромасева
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между работниками МКУК , руководствуясь Положением.
 3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МКУК «Кормовский СДК»                         А.П.Юхнов